
有限会社森崎モータース（以下、当社と称す）では、お客様の個人情報の保護に関

し、以下のポリシーのもと取組を行っております。 

個人情報の取扱いについて 

当社は、ご入力頂きましたお客様の個人情報（以下個人情報という）は、個人情報保

護法その他の法令並びに当社個人情報保護方針その他定められた社内規程に則り

適正に管理します。当社における個人情報の取扱いは、下記の通りとさせていただき

ますので、本書の内容を予めご同意いただいた上で、ご提供いただきますようお願い

申し上げます。 

個人情報の利用目的 

当社では、お客さまから個人情報取扱業務を受託する場合、および、当社自らが個

人情報を取得する場合においては、以下に掲げる目的に利用します。お客様の同意

なくそれ以外の目的で利用しません。個人情報の利用目的を変更する場合には、ご

案内文書の送付、電子メール、ファックス等での送信、または個々の自社 Web サイト

上で別途その旨をご連絡します。 

個人情報保護に関するお問い合わせ先 

お客様の個人情報に関する手続きのお問い合わせについては、下記窓口で承りま

す。 

お問い合わせ先窓口 

住所：〒421-1131 静岡県藤枝市岡部町内谷 644-7 

TEL：054-667-0076 

FAX：054-667-3132 

当社では、お客様の個人情報保護に関し、上記のように万全を期しておりますが、お

客様ご自身におかれましても、情報の管理につきましては十分ご注意いただきますよ

うお願いいたします。当社が今後サービス等を新しく提供する際、上記内容が変更さ

れる場合があります。変更時期やその内容についてはこのページ、または同等のペ

ージにおいてお客様にご案内申し上げます。 


	個人情報の取扱いについて
	個人情報の利用目的
	個人情報保護に関するお問い合わせ先

